
Protokół z zebrania sprawozdawczego  sygnatariuszy Bazy  Silesia 

za I kwartał 2010 r. 

Miejsce spotkania:      Katowice, ul. Reymonta 24 

Termin spotkania:      15.04.2010 r. 

Początek spotkania:      godz.17.00 

Liczba sygnatariuszy:  76 osób 

W dniu 15.04.210 r. odbyło się kwartalne zebranie sygnatariuszy Bazy  Silesia, w czasie 

którego omówiono i przyjęto wymienione niżej kwestie zgodnie z przedstawionym przez  kol. 

Adriana Górniaka porządkiem spotkania: 

I. Przyjęcie nowych sygnatariuszy. 

Poddano pod głosowanie przyjęcie nowych sygnatariuszy do Bazy Silesia. Są to:  

  Anna Boczula  

 Ewelina Morawiecka-Hornik  

 Joanna Mocko  

 Ludwig Stąpor  

 Zdzisław Luc 

 Marek Mańka 

 Majewska Anna 

 

            W/w osoby  przyjęto jednogłośnie. 

II. Dyskusja na temat jakości wprowadzanych transakcji. 

Na wstępie  Adrian Górniak zaproponował stworzenie systemu kontroli wprowadzanych 

transakcji w wyniku czego wywiązała się dyskusja na temat jakości wpisów w bazie danych i 

sposobów na rozwiązanie tego problemu. Podsumowując dyskusję wnioskodawca poddał pod 

głosowanie pilotażowe powołanie 5 osobowej grupy kontrolnej, wybranej przez 

koordynatorów z grona sygnatariuszy, której celem będzie kontrola jakości danych 

wprowadzanych do bazy przez sygnatariuszy. Wynik głosowania : 

Przeciwnych powołaniu grupy kontrolnej było 13 sygnatariuszy 

Wstrzymało się 21  sygnatariuszy 

Za powołaniem – reszta głosujących czyli 42 sygnatariuszy. 

Wniosek został przegłosowany.  

 

 



III. Sprawozdania Koordynatorów Rejonów 

Koordynatorzy przedstawili informacje na temat wprowadzania transakcji w swoich rejonach: 

Na początku głos zabrał koordynator rejonu „Centrum” - Krzysztof Rożko.                                

W jego regionie jedynie  Mirosław  Zych nie wywiązał się z obowiązku wprowadzenia 

transakcji do bazy. Pod jego nieobecność głos w sprawie zabrała osoba przedstawiająca się 

jako syn Mirosława Zycha i działająca z jego upoważnienia. Przedmiotem wystąpienia było 

wytłumaczenie się z braku wprowadzania danych do systemu, które to braki  według niego 

były spowodowane nieobecnością ojca na Śląsku oraz trudnościami z działaniem programu 

Walor a także innymi bliżej nie sprecyzowanymi okolicznościami. W związku z tym, iż 

Mirosław Zych notorycznie nie wywiązywał się z nałożonych na niego obowiązków, ponadto 

nie reagował na wiadomości od koordynatora, koordynator rejonu „Centrum” poddał pod 

głosowanie wykluczenie go z Bazy Silesia. W głosowaniu jawnym: 

-Przeciwko wykluczeniu opowiedziało się  9 sygnatariuszy 

- Wstrzymało się 18 sygnatariuszy 

Za wykluczeniem  reszta głosujących tj. 49 sygnatariuszy 

Wniosek o wykluczenie został przegłosowany zgodnie z regulaminem Bazy.  Bogusław Zych 

został wykluczony z bazy Silesia. 

Po głosowaniu koordynatorzy z pozostałych rejonów przedstawili informacje o 

wprowadzanych transakcjach w swoich rejonach. W żadnym z nich nie miały miejsca 

poważne naruszenia regulaminu Bazy.. 

IV.  Zakończenie zabrania. 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: Witold Pocheć 

 


